
COYOTE Bílá lithiová vazelína 
Stránka 1 z 1  

 
 

TECHNICKÝ LIST  

 
Popis 
Bílá lithiová vazelína je víceúčelová minerální mazací vazelína zahuštěná lithiovým mýdlem a obsahující 
přísady poskytující odolnost proti extrémním tlakům. Je vhodná pro všechny typy ložisek a mechanismů 
pracujících při vysokých zatíženích a teplotách. Velmi dobře odolává vysokým zatížením, vodě a vzdušné 
vlhkosti.  
   
Vlastnosti 
 
- vhodná pro všechny typy ložisek a mechanismů pracujících při vysokých zatíženích a teplotách 
- velmi dobře odolává vysokým zatížením, vodě a vzdušné vlhkosti. 
- poskytuje velmi dobrou úroveň protikorozní ochrany v prostředích s velmi agresivními podmínkami. 
- zajišťuje dlouho trvající mazání 
- po aplikaci nestéká 
- omezuje tření zvláště při použití kov na kov 
 
Oblast použití 
 
Použití: Řetězy, panty, zámky, vysoce zatížená ložiska, ozubené převody, posuvné systémy, navijáky, 
dopravníky, vodní čerpadla, a mnoho dalších použití. 
 
Parametry 
 
Density aerosol (20 °C) : ± 0.645 g/ml 
Pressure aerosol (20°C) : ± 4.5 bar 
 
Skladování 
 
Skladujte v původních, neporušených, dokonale uzavřených obalech chráněných proti vlivu vzdušné 
vlhkosti v suchých, krytých a chladných skladech. Záruční doba 36 měsíců od data výroby. 
 
Balení 
 
COYOTE Konkor 101 je standardně prodáván jako sprej v obalech o objemu: 200 ml; 300 ml; 400 ml.  

 

COYOTE  
Bílá lithiová 

vazelína 
 

Distributor pro CZ: 
AutoMax Group s.r.o.,  
K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
Tel.: +420 272 700 530,  
Fax: + 420 272 700 531 
www.automax-group.com/cz 
info.cz@automax-group.com 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

